Российская Федерация

Администрация Кирсановского муниципального округа

Тамбовской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  КИРСАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

   09  января  2024 г.                                                                                   № 13

Об  утверждении  Плана контрольных

мероприятий финансового управления

администрации Кирсановского муниципального

округа Тамбовской области на 2024 год.

         В соответствии с Федеральным стандартом внутреннего

государственного  (муниципального) финансового контроля «Планирование

проверок, ревизий и обследований», утвержденным постановлением

Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208, с

Ведомственным стандартом внутреннего муниципального финансового

контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденным

приказом финансового управления администрации Кирсановского

муниципального округа от 09.01.2024 № 8, приказываю:

1. Утвердить План контрольных мероприятий финансового управления

администрации Кирсановского муниципального округа Тамбовской

области на 2024 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте финансового

управления администрации Кирсановского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы

администрации Кирсановского

муниципального округа,

начальник финансового

управления                                                                                   Е.Б. Кулагина